0

КОПИЯ
СОВЕТ КРЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КРЫМСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
от 21.07.2022                                                                                                                            № 245

город Крымск

	О внесении изменений в решение Совета Крымского городского
поселения Крымского района от 26.05.2022 года № 231
«О даче согласия на передачу муниципального
имущества из муниципальной собственности Крымского
городского поселения Крымского района в государственную
собственность Краснодарского края»

В соответствии с письмом министерство транспорта и дорожного хозяйства Краснодарского края от 30.06.2022 г. № 60-11.01-9163/22 «О приеме муниципального имущества в государственную собственность Краснодарского края», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и уставом Крымского городского поселения Крымского района, учитывая решение комиссии по вопросам законности, урегулирования конфликтов интересов и связи с общественными организациями Совета Крымского городского поселения Крымского района (протокол от 21 июля 2022 года № 43), Совет  Крымского  городского  поселения  Крымского района р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Крымского городского поселения Крымского района от 26.05.2022 года № 231 «О даче согласия на передачу муниципального имущества из муниципальной собственности Крымского городского поселения Крымского района в государственную собственность Краснодарского края», изложив приложение к решению в новой редакции (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по вопросам законности, урегулирования конфликтов интересов и связи с общественными организациями Егер А.А. и заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района А.В. Князева.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета Крымского городского
поселения Крымского района                                                           В.П. Исаченко